
ZARZĄDZENIE NR 87/2015 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr 1                                     
w GOŁUCHOWIE powołanej w celu przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015r. 

 

 

 Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  

/Dz.U. Nr 21, poz. 112 zez zm./ w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003r.                           

o referendum ogólnokrajowym /Dz.U. z 2015r. poz. 318/ zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 1                          

w Gołuchowie Pani Janiak Urszuli Marii zam. Gołuchów  powołanej w celu przeprowadzenia 

referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015r. na skutek 

pisemnego zrzeczenia się członkostwa w komisji. 

§ 2 

Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum, uwzględniający zmianę, o której mowa                     

w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podaje się go do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie w Urzędzie Gminy w Gołuchowie, siedzibie Komisji i zamieszczenie                              

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                          WÓJT 

                                                                                                                /-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 1 w GOŁUCHOWIE 

Urząd Gminy w Gołuchowie ul. Lipowa 1 

 

 

SKŁAD KOMISJI: 

 

1. ŚWIDERSKA Małgorzata Anna zam. Bielawy.  

2. BEDNAREK Roman zam. Gołuchów.  

3. STASIAK Małgorzata zam. Gołuchów.  

4. JĘDRZEJAK Bogumił Stanisław zam. Gołuchów.  

5. JAMROSZCZYK Elżbieta zam. Wszołów. 

6. GĄDZIAK Agnieszka Jolanta zam. Gołuchów. 

7. SIUDA Milena Anna zam. Krzywosądów.  

 

 

                                                                                                                          WÓJT 

                                                                                                                /-/ Marek Zdunek 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 87/2015                             
Wójta Gminy Gołuchów                             
z dnia 24.08.2015r. 


